DECRETO 171/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el nombramiento de don José Antonio Cobeña Fernández como Director General de Tecnologías para Hacienda y la Administración Electrónica.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidac Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Hacienda y Administración Pública y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 13 de abril de 2010

Vengo en disponer el nombramiento de don José Antonic Cobeña Fernández como Director General de Tecnologías para Hacienda y la Administración Electrónica.

Sevilla, 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

CARMEN MARTÍNEZ AGUAYO
Consejera de Hacienda y Administración Pública

DECRETO 174/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el nombramiento de don Manuel Alcaide Calderón como Director General de Recursos Humanos y Función Pública

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Hacienda y Administración Pública y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 13 de abril de 2010.

Vengo en disponer el nombramiento de don Manuel Alcaide Calderón como Director General de Recursos Humanos y Función Pública.

El presente Decreto surtirá efectos el día de su publica ción en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

CARMEN MARTÍNEZ AGUAYO
Consejera de Hacienda y Administración Pública

DECRETO 173/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el nombramiento de doña María Gema Pérez Naranjo como Directora General de Innovación de los Servicios Públicos

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Hacienda y Administración Pública y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 13 de abril de 2010.

Vengo en disponer el nombramiento de doña María Gema Pérez Naranjo como Directora General de Innovación de los Servicios Públicos.

El presente Decreto surtirá efectos el día de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNE: Presidente de la Junta de Andalucía

CARMEN MARTINEZ AGUAYO Consejera de Hacienda y Administración Pública DECRETO 172/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el nombramiento de don Manuel Gómez Martínez como Director General de Finanzas.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Hacienda y Administración Pública y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 13 de abril de 2010.

Vengo en disponer el nombramiento de don Manuel Gómez Martínez como Director General de Finanzas.

El presente Decreto surtirá efectos el día de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

CARMEN MARTÍNEZ AGUAYO Consejera de Hacienda y Administración Pública

> DECRETO 146/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el cese de don Manuel Alcaide Calderón como Director General de la Función Pública.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Hacienda y Administración Pública y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 13 de abril de 2010.

Vengo en disponer el cese de don Manuel Alcaide Calderón como Director General de la Función Pública, por pase a otro destino.

Sevilla. 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

CARMEN MARTÍNEZ AGUAYO
Conseiera de Hacienda y Administración Pública

DECRETO 147/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el cese de doña Beatriz Sainz-Pardo Prieto-Castro como Directora General de Inspección y Evaluación de Servicios.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidac Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Hacienda y Administración Pública y previa deliberación del Conseje de Gobierno en su reunión del día 13 de abril de 2010.

Vengo en disponer el cese de doña Beatriz Sainz-Pardo Prieto-Castro como Directora General de Inspección y Evaluación de Servicios, agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla, 13 de abril de 2010

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ Presidente de la Junta de Andalucía

CARMEN MARTINEZ AGUAYO
Consejera de Hacienda y Administración Pública

DECRETO 145/2010, de 13 de abril, por el que se dispone el cese de doña María Gema Pérez Naranjo como Directora General de Modernización e Innovación de los Servicios Públicos.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Lev 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comu-